### Questio quarta

Utrz falla fūm q̄d ad simpl̄t̄ sīt̄ vna falla ab ignorātā elēnchi specificē disticta. vt def̄ en̄ q̄dāmō eade de cā q̄ sīc due. sicut p̄pō 2 diuīstio. Sed oīcā dīstinguant̄ ab ignorātā elēnchi. eo q̄ eadē est cā deceptiōis 2 p̄p̄aratiōe vtrōq; sīc p̄z p̄ phm in textrū. Vides en̄ dice re p̄hs q̄ in ipis accidit decep̄. q̄ non credim̄ differēt̄ de dīctōi fūm q̄d a dīctō simpl̄t̄. Dicit en̄ q̄ accidit de ceptiō. q̄ nos p̄cedim̄ vīt̄. l. simpl̄t̄ q̄d. aut q̄. aut q̄o. aut q̄n̄. aut vbi. aut nūc. q̄t̄ nibil p̄c̄et̄. Dic r̄ndēt̄ alīch p̄cedēt̄ q̄ sīt̄ due fallē specificē distictē. in q̄rū vna p̄cedit̄ a dīctō fūm q̄d ad simpl̄t̄. 2 in alia a dīctō simpl̄t̄ ad dīctō fūm q̄d. neq; p̄hs multū curauit eas

## Questions

## libri elenchoꝝ

Distinguere sed sub vno nose p̄phendit ambas. Sed melius d̄m. q̄ nō debet pon: due falle specificē disti-  
cte. sicut p̄pō t̄ diuīsio. eo q̄ in eis non ē diuersa cā appen-  
tie. sicut in p̄pō t̄ diuīsio. vñ dato q̄ a toto in mō ad p̄-  
tē t̄ ecōsūrū sint duo loci dialectici distincti. nō t̄ seq̄  
tur et b̄. q̄ a dicto fm qd ad simpl̄ vel econseruō sine  
loci sophistici distincti. Enī loci sophistici distincti q̄ uñ  
cās appentie. t̄ dialectici p̄ habitudinē tm̄oꝝ. Et  
aut̄ alta habitudo totū ad p̄tē. t̄ pris ad tortū. Dicif  
vlt̄ ad ledaz p̄tē q̄lōnī. q̄ t̄ quis tā in falla fm qd  
ad simpl̄ q̄ in ignorātia élēchi peccat a dicto fm qd  
ad simpl̄. tñ distinguit a sc̄iūce. q̄ in ignorātia élēchi  
peccat a duob̄ dictis fm qd ad duo dicta simpl̄ lib̄  
in iūice p̄dictoria. In falla p̄o fm qd ad simpl̄ pcedit  
ab vno solo dicto fm qd ad vñ dictū simpl̄ aut ecō-  
tra. sed hec soluō nō valz. P̄hs em̄ exēplificat de falla  
fm qd. pcedēdo a duob̄ dictis fm qd ad duo deā sim-  
pl̄ lib̄ inūite ē opposita. sicut p̄s paruit. Iō d̄m est q̄ os-  
uis in cod̄ palegōlōsmo poslit cē ignorātia élēchi. t̄ fal-  
lacia fm qd ad simpl̄. tñ t̄ fallacie fm spēm dis-  
tincte. q̄ h̄nt distinctas cās appentie t̄ defect̄. nā cā  
appentie fallacie ignorātiae élēchi est appens idēptitas  
diminut̄ p̄dictōis in p̄missis ad verā p̄dictōes in cō-  
clusione. t̄ h̄ loq̄ndō de appenti ydēptitate fm rē siue  
ex ḡt̄ rei. q̄ si cēt appens ydēptitas siue appens p̄dictis  
t̄ ex p̄t̄ vocis. tūc ell̄ fallacia in d̄cōe. Lā p̄o appen-  
tie fallacie fm qd ad simpl̄ est appens ydēptitas dic-  
ti fm qd ad dictū simpl̄. Quāuis q̄lōnī usaruz  
poslet cē appens p̄dictio. tñ dñs. q̄ in ignorātia élēchi  
req̄it de necitate nec vñq̄ est aliq̄s pal̄m̄ fm eam. q̄  
nō appens p̄cludat p̄dictioem. t̄ accidit fallacia fm qd  
ad simpl̄ q̄ in ea sit p̄dictio. P̄t̄ em̄ fieri arguēdo ad  
vñ dictū simpl̄. sicut p̄z h̄. Et h̄ p̄t̄. Et h̄. Si ḡ si  
et peccari in p̄dictōe si ignorātia élēchi. si p̄o in illat̄  
one fit fallacia fm qd ad simpl̄citer.